
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

27.02.2025 №A-5700

О результатах Международного конкурса проектов "Проекты в образовании: традиции, опыт и инновации"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
проектов "Проекты в образовании: традиции, опыт и инновации"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Наталья Викторовна 
Алёхина

"ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ПРОЕКТ 
«ЧТЕНИЕ С ЛИСТА" 1 место РР - 0 №108731

2 Ковалева Татьяна 
Николаевна "Калейдоскоп добрых дел" 1 место РР - 0 №109403

3 Светлана Николаевна 
Гуляева

Формирование функциональной 
грамотности на уроках 
информатики (из опыта работы 
учителя информатики МБОУ 
Григорьевской СОШ Гуляевой С. Н.)»

1 место РР - 0 №109564

4 Коротаева Галина 
Викторовна

Познавательно-творческий проект 
"Овощи" 1 место РР - 0 №109577

5 Карнаухова Ольга 
Владимировна

Педагогический проект для детей 
старшего дошкольного возраста 
«Любознайкин каравай»

1 место РР - 0 №109609

6 Кравченко Ирина 
Сергеевна ИГРЫ РАЗУМА 1 место РР - 0 №109773

7 Буракова Оксана 
Владимировна

«Правила движения – достойны 
уважения» 1 место РР - 0 №109805

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 



протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


